
Protokoll
OMP Frühjahrsdurchgang 2018 - Jugend weiblich / männlich und Jugend mixed

am 21.04.2018

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk I - Oberbayern
Ausrichter: SC Prinz Eugen München e.V.

Stand: 21.04.2018, 13:20:37 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmbad im „Anton-Fingerle-Bildungszentrum“

Schlierseestraße 47-49
81539 München



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Seite: 1

21.04.2018 - 13:20

OMP Frühjahrsdurchgang 2018 - Jugend weiblich / männlich und Jugend mixed

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DJK Sportbund München - mixed 4233   3/  4  16/  2
SC Prinz Eugen München - männlich 4292   0/  7   8/  2
SC Prinz Eugen München - weiblich 4292   8/  0   8/  2
SG Moosburg - mixed 4323   5/  2  16/  2
SG Oberland Penzberg - weiblich 4305   6/  0   8/  2
SSV Schrobenhausen - mixed 4335   3/  3  16/  2
SV Dachau 1925 e.V. - männlich 4351   0/  6   8/  2
SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 4351   7/  0   8/  2
SV Grafing-Ebersberg - weiblich 4357   7/  0   8/  2
TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 4439   5/  5  16/  2
TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 4452   0/  6   8/  2
TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 4452   8/  0   8/  2
TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 4452   0/  7   8/  2
TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 4452   6/  0   8/  2
TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 6628   6/  0   8/  2
TSV Solln München - I - mixed 4488   2/  5  16/  2
WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 4639   3/  4  16/  2
WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 4639   3/  5  16/  2
Gesamt für den Verband   72/  54  200/ 36
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Abschnitt 1 - Samstag 21.04.2018
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:05 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Rainer Rupprecht BSV
Schiedsrichter männlich Ulrich Fischer SC Prinz Eugen München
Starter weiblich Patrick Straßer WSV Bad Tölz
Starter männlich Patrick Straßer WSV Bad Tölz
Schwimmrichter 1 Markus Schnitzer SG Oberland Penzberg
Schwimmrichter 2 Jessi Ernst WSV Bad Tölz
Sprecher 1 Edwin Graßler SC Prinz Eugen München
Auswerter 1 Markus Rettinger DJK Sportbund München
Protokollführer Nina Großkurth SC Prinz Eugen München
Computer 1 Sylvia Fischer SC Prinz Eugen München

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Carola Mayer TSV Hohenbrunn-Riemerling
Zielrichter 1 Anja Trautmannsberger SV Grafing-Ebersberg
Zielrichter 2 Maria Ohlin TSV Hohenbrunn-Riemerling
Zielrichter 3 Rene Starke TSV Eintracht Karlsfeld

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Thomas Schwaiger SG Moosburg
Zeitnehmer Bahn 2 Guido Beckering TSV Hohenbrunn-Riemerling
Zeitnehmer Bahn 3 Maria Vollmer WSV Bad Tölz
Zeitnehmer Bahn 4 Eliana Schneider TSV Solln München
Zeitnehmer Bahn 5 Erich Schormair SSV Schrobenhausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Niclas Bunch 
Wenderichter Bahn 1 Sebastian Hanselmann SV Dachau 1925
Wenderichter Bahn 2 Lisa Filipp WSV Bad Tölz
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 100m Freistil mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 7 - 100m Freistil mixed - Jugend männlich
Wettkampf 10607 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 10 - 50m Freistil mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed - Jugend männlich
Wettkampf 11011 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed
Wettkampf 12 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Wettkampf 14 - 100m Brust mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 15 - 100m Brust mixed - Jugend männlich
Wettkampf 11415 - Hilfswettkampf - 100m Brust mixed
Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Wettkampf 18 - 50m Brust mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust mixed - Jugend männlich
Wettkampf 11819 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed
Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 22 - 100m Rücken mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 23 - 100m Rücken mixed - Jugend männlich
Wettkampf 12223 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed
Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 26 - 50m Rücken mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 27 - 50m Rücken mixed - Jugend männlich
Wettkampf 12627 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed
Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 31 - 100m Schmetterling mixed - Jugend männlich
Wettkampf 13031 - Hilfswettkampf - 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 32 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 34 - 50m Schmetterling mixed - Jugend weiblich
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling mixed - Jugend männlich
Wettkampf 13435 - Hilfswettkampf - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 36 - 6x50m Freistil weiblich
Wettkampf 37 - 6x50m Freistil männlich
Wettkampf 38 - 6x50m Freistil mixed
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Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jugend weiblich Mannschaft HohRie I 2004 (51) TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 02:22,83

Malou Lostetter 2004 50m: 00:35,82 (00:35,82)
Lena Meyer 2006 100m: 01:15,72 (00:39,90)
Sophia Horstmann 2006 150m: 01:51,15 (00:35,43)
Annika Veh 2005 200m: 02:22,83 (00:31,68)

2. Jugend weiblich Mannschaft SCPE 2007 (49) SC Prinz Eugen München - weiblich 02:26,26
Emma Grichtmair 2007 50m: 00:37,32 (00:37,32)
Valerie Lucia Schmid 2004 100m: 01:18,45 (00:41,13)
Rabea Bremer-Möller 2006 150m: 01:51,78 (00:33,33)
Luna Hauss 2006 200m: 02:26,26 (00:34,48)

3. Jugend weiblich Mannschaft OberlandPenzberg 2004 (51) SG Oberland Penzberg - weiblich 02:29,25
Sara Lickel 2005 50m: 00:35,56 (00:35,56)
Naima Weller 2005 100m: 01:15,28 (00:39,72)
Katharina Rath 2006 150m: 01:57,93 (00:42,65)
Anna Papen 2005 200m: 02:29,25 (00:31,32)

4. Jugend weiblich Mannschaft Indersdorf 2005 (50) TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 02:36,96
Hannah Kost 2006 50m: 00:37,50 (00:37,50)
Lena Ferstl 2005 100m: 01:23,37 (00:45,87)
Julia Becker 2004 150m: 02:00,12 (00:36,75)
Johanna Kudorfer 2007 200m: 02:36,96 (00:36,84)

5. Jugend weiblich Mannschaft SV DAH 2005 (51) SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 02:37,13
Lara Stufler 2005 50m: 00:38,75 (00:38,75)
Inga Höhnel 2004 100m: 01:25,39 (00:46,64)
Julia Schober 2005 150m: 02:01,15 (00:35,76)
Hannah Negele 2007 200m: 02:37,13 (00:35,98)

6. Jugend weiblich Mannschaft SVGE 2007 (51) SV Grafing-Ebersberg - weiblich 02:41,29
Vanessa Blaschke 2006 50m: 00:42,33 (00:42,33)
Emily Trautmannsberger 2007 100m: 01:25,20 (00:42,87)
Zeljana Pecikoza 2004 150m: 02:06,24 (00:41,04)
Amelie Kränzle 2004 200m: 02:41,29 (00:35,05)

7. Jugend weiblich Mannschaft HohRie II 2007 (44) TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 02:47,78
Alice Atamanovski 2007 50m: 00:45,27 (00:45,27)
Anna Dinkel 2007 100m: 01:24,97 (00:39,70)
Julia Schwarzer 2008 150m: 02:13,48 (00:48,51)
Ayla Hatil 2006 200m: 02:47,78 (00:34,30)
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Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jugend männlich Mannschaft HohRie I 2004 (53) TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 02:06,63

Elias Pic 2005 50m: 00:31,74 (00:31,74)
Felix Beckering 2004 100m: 01:06,54 (00:34,80)
Gregor Bechold 2006 150m: 01:35,96 (00:29,42)
Leo Watzlawick 2004 200m: 02:06,63 (00:30,67)

2. Jugend männlich Mannschaft SCPE 2006 (49) SC Prinz Eugen München - männlich 02:32,63
Stefan Ioan Velea 2005 50m: 00:37,07 (00:37,07)
Fabian Köppert 2007 100m: 01:20,60 (00:43,53)
Konstantin Lytschmann 2005 150m: 01:55,36 (00:34,76)
Nils Louis Bruchhaus 2006 200m: 02:32,63 (00:37,27)

3. Jugend männlich Mannschaft HohRie II 2005 (51) TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 02:35,50
Luis Riznik 2004 50m: 00:39,12 (00:39,12)
Maximilian Eiglsperger 2005 100m: 01:22,38 (00:43,26)
Felix Meyer 2007 150m: 02:05,26 (00:42,88)
Marco Wettemann 2005 200m: 02:35,50 (00:30,24)

4. Jugend männlich Mannschaft SV DAH 2004 (54) SV Dachau 1925 e.V. - männlich 02:36,32
Joshua Müller 2004 50m: 00:37,94 (00:37,94)
Rupert Habersetzer 2005 100m: 01:24,32 (00:46,38)
Marcel Grönling 2004 150m: 02:00,35 (00:36,03)
Robert Goeb 2005 200m: 02:36,32 (00:35,97)

Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jugend mixed Mannschaft Bad Tölz I 2004 (54) WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 02:29,78

Sarina Haushofer 2004 (W) 50m: 00:39,08 (00:39,08)
Anna Zacherl 2005 (W) 100m: 01:25,03 (00:45,95)
Samuel Thamm 2004 (M) 150m: 01:56,14 (00:31,11)
Konrad Liebert 2005 (M) 200m: 02:29,78 (00:33,64)

2. Jugend mixed Mannschaft Karlsfeld 2005 (50) TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 02:29,85
Konstantin Kesselmeyer 2005 (M) 50m: 00:38,69 (00:38,69)
Anna-Maria Müllerlei 2007 (W) 100m: 01:23,28 (00:44,59)
Ludwig Cap 2004 (M) 150m: 01:54,02 (00:30,74)
Tamara Priebe 2006 (W) 200m: 02:29,85 (00:35,83)

3. Jugend mixed Mannschaft SSVSOB 2005 (54) SSV Schrobenhausen - mixed 02:34,97
Regina Lämmle 2004 (W) 50m: 00:38,88 (00:38,88)
Simon Heggenstaller 2004 (M) 100m: 01:22,38 (00:43,50)
Alex Huber 2006 (M) 150m: 02:02,83 (00:40,45)
Anja Schaff 2004 (W) 200m: 02:34,97 (00:32,14)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Jugend mixed Mannschaft Solln 2005 (52) TSV Solln München - I - mixed 02:46,93

Bennet Büchter 2004 (M) 50m: 00:35,75 (00:35,75)
Lina Breitkopf 2005 (W) 100m: 01:25,30 (00:49,55)
Peter Ledovski 2005 (M) 150m: 02:07,17 (00:41,87)
Emma Orendorz 2006 (W) 200m: 02:46,93 (00:39,76)

5. Jugend mixed Mannschaft DJK 2005 (49) DJK Sportbund München - mixed 02:54,01
Sara Friedrich 2005 (W) 50m: 00:39,83 (00:39,83)
Fynn-Jannes Marohn 2006 (M) 100m: 01:25,82 (00:45,99)
Fabian Hain 2007 (M) 150m: 02:10,11 (00:44,29)
Johanna-Marie Marohn 2005 (W) 200m: 02:54,01 (00:43,90)

6. Jugend mixed Mannschaft Bad Tölz II 2004 (47) WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 03:17,03
Martha Wenisch 2006 (W) 50m: 00:51,07 (00:51,07)
Siegfried van Laak 2005 (M) 100m: 01:38,97 (00:47,90)
Simon Quicken 2007 (M) 150m: 02:26,38 (00:47,41)
Romina Gärner 2007 (W) 200m: 03:17,03 (00:50,65)

7. Jugend mixed Mannschaft Moosburg 2006 (50) SG Moosburg - mixed 03:17,94
Amelie Reil 2007 (W) 50m: 00:50,37 (00:50,37)
Maurice Spiersch 2005 (M) 100m: 01:41,34 (00:50,97)
Simon Mader 2006 (M) 150m: 02:31,50 (00:50,16)
Sandra Lamitschka 2004 (W) 200m: 03:17,94 (00:46,44)

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aleksandra Misiraca 2005 SC Prinz Eugen München - weiblich 01:04,41
2. Lena Meyer 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 01:06,26
3. Anja Reischl 2004 SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 01:09,03
4. Emily Kieslinger 2004 SG Oberland Penzberg - weiblich 01:09,88
5. Angelina Schlothauer 2005 TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 01:12,41
6. Lena Meußer 2007 SV Grafing-Ebersberg - weiblich 01:14,57
7. Katharina Moll 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 01:14,86

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robin Firbach 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 00:57,07
2. Stefan Ioan Velea 2005 SC Prinz Eugen München - männlich 01:09,78
3. Sebastian Ruff 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 01:11,93
4. Christoph Hanselmann 2004 SV Dachau 1925 e.V. - männlich 01:15,97
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Wettkampf 6 - 100m Freistil mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Manuela Berger 2007 SG Moosburg - mixed 01:40,25

Wettkampf 7 - 100m Freistil mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Thamm 2004 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 00:58,63
2. Niclas Nowak 2005 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 01:07,95
3. Max Huber 2004 SSV Schrobenhausen - mixed 01:10,80
4. Laurin Ewert 2005 TSV Solln München - I - mixed 01:16,51
5. Fynn-Jannes Marohn 2006 DJK Sportbund München - mixed 01:23,09
6. Siegfried van Laak 2005 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 01:23,97

Wettkampf 10607 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Thamm (M) 2004 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 00:58,63
2. Niclas Nowak (M) 2005 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 01:07,95
3. Max Huber (M) 2004 SSV Schrobenhausen - mixed 01:10,80
4. Laurin Ewert (M) 2005 TSV Solln München - I - mixed 01:16,51
5. Fynn-Jannes Marohn (M) 2006 DJK Sportbund München - mixed 01:23,09
6. Siegfried van Laak (M) 2005 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 01:23,97
7. Manuela Berger (W) 2007 SG Moosburg - mixed 01:40,25

Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Malou Lostetter 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 00:31,24
2. Hanna Mansmann 2007 SC Prinz Eugen München - weiblich 00:31,92
3. Victoria Junge 2005 TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 00:33,82
4. Charlotte Nilsson 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 00:35,34
5. Katharina Rath 2006 SG Oberland Penzberg - weiblich 00:36,16
6. Tamara Duscher 2005 SV Grafing-Ebersberg - weiblich 00:36,28
7. Mirja Höfer 2004 SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 00:37,91
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Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Gülzow 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 00:27,95
2. Christoph Höllriegel 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 00:32,81
3. Fabian Eberl 2007 SC Prinz Eugen München - männlich 00:34,23
4. Robert Goeb 2005 SV Dachau 1925 e.V. - männlich 00:36,53

Wettkampf 10 - 50m Freistil mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Starke 2005 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 00:30,90
2. Sina Rotter 2005 SSV Schrobenhausen - mixed 00:32,73
3. Alina Martin 2005 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 00:36,48
4. Johanna-Marie Marohn 2005 DJK Sportbund München - mixed 00:39,87
5. Sarah Kissel 2007 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 00:49,81

Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah-Matteo Clemens 2004 TSV Solln München - I - mixed 00:33,66
2. Maurice Spiersch 2005 SG Moosburg - mixed 00:40,81

Wettkampf 11011 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elena Starke (W) 2005 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 00:30,90
2. Sina Rotter (W) 2005 SSV Schrobenhausen - mixed 00:32,73
3. Noah-Matteo Clemens (M) 2004 TSV Solln München - I - mixed 00:33,66
4. Alina Martin (W) 2005 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 00:36,48
5. Johanna-Marie Marohn (W) 2005 DJK Sportbund München - mixed 00:39,87
6. Maurice Spiersch (M) 2005 SG Moosburg - mixed 00:40,81
7. Sarah Kissel (W) 2007 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 00:49,81

Wettkampf 12 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Berger 2006 SC Prinz Eugen München - weiblich 01:22,46
2. Zora Binder 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 01:25,62
3. Nele Bäck 2004 SG Oberland Penzberg - weiblich 01:28,68
4. Miriam Negele 2005 SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 01:28,98
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Ayla Hatil 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 01:31,01
6. Emily Trautmannsberger 2007 SV Grafing-Ebersberg - weiblich 01:34,43
7. Lena Ferstl 2005 TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 01:40,16

Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Beckering 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 01:14,68
2. Konstantin Lytschmann 2005 SC Prinz Eugen München - männlich 01:20,48
3. Philipp Gresser 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 01:27,85
4. Joshua Müller 2004 SV Dachau 1925 e.V. - männlich 01:29,34

Wettkampf 14 - 100m Brust mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Hegendörfer 2005 DJK Sportbund München - mixed 01:39,92
2. Emma Orendorz 2006 TSV Solln München - I - mixed 01:47,67
3. Charlotte Kiermaier 2007 SG Moosburg - mixed 01:58,72

Wettkampf 15 - 100m Brust mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Nowak 2005 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 01:27,96
2. Josa Zacharias 2005 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 01:30,97
3. Max Huber 2004 SSV Schrobenhausen - mixed 01:31,71
4. Tobias Strobl 2005 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 01:55,21

Wettkampf 11415 - Hilfswettkampf - 100m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Nowak (M) 2005 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 01:27,96
2. Josa Zacharias (M) 2005 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 01:30,97
3. Max Huber (M) 2004 SSV Schrobenhausen - mixed 01:31,71
4. Lena Hegendörfer (W) 2005 DJK Sportbund München - mixed 01:39,92
5. Emma Orendorz (W) 2006 TSV Solln München - I - mixed 01:47,67
6. Tobias Strobl (M) 2005 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 01:55,21
7. Charlotte Kiermaier (W) 2007 SG Moosburg - mixed 01:58,72
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Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Naima Weller 2005 SG Oberland Penzberg - weiblich 00:40,22
2. Annika Veh 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 00:42,51
3. Leonie Moormann 2007 SV Grafing-Ebersberg - weiblich 00:44,91
4. Emma Katharina Eckert 2004 SC Prinz Eugen München - weiblich 00:45,38
5. Inga Höhnel 2004 SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 00:48,37
6. Julia Schwarzer 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 00:51,16
7. Johanna Kudorfer 2007 TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 00:51,34

Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robin Firbach 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 00:36,47
2. Luis Riznik 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 00:40,83
3. Rupert Habersetzer 2005 SV Dachau 1925 e.V. - männlich 00:46,44
4. Lukas Alexander Eckert 2007 SC Prinz Eugen München - männlich 00:51,49

Wettkampf 18 - 50m Brust mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Sattler 2005 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 00:43,66
2. Lina Breitkopf 2005 TSV Solln München - I - mixed 00:49,31
3. Julia Zapf 2008 SG Moosburg - mixed 00:57,57

Wettkampf 19 - 50m Brust mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Heggenstaller 2004 SSV Schrobenhausen - mixed 00:43,43
2. Camillo Thamm 2006 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 00:43,95
3. Fabian Hain 2007 DJK Sportbund München - mixed 00:47,35
4. Niklas Gehr 2008 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 00:58,31

Wettkampf 11819 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon Heggenstaller (M) 2004 SSV Schrobenhausen - mixed 00:43,43
2. Julia Sattler (W) 2005 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 00:43,66
3. Camillo Thamm (M) 2006 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 00:43,95
4. Fabian Hain (M) 2007 DJK Sportbund München - mixed 00:47,35
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Lina Breitkopf (W) 2005 TSV Solln München - I - mixed 00:49,31
6. Julia Zapf (W) 2008 SG Moosburg - mixed 00:57,57
7. Niklas Gehr (M) 2008 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 00:58,31

Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Daniela Ernst 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 01:05,45
2. Sara Lickel 2005 SG Oberland Penzberg - weiblich 01:17,53
3. Emma Grichtmair 2007 SC Prinz Eugen München - weiblich 01:18,71
4. Hannah Kost 2006 TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 01:22,85
5. Katharina Moll 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 01:24,14
6. Julia Schober 2005 SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 01:24,25
7. Vanessa Blaschke 2006 SV Grafing-Ebersberg - weiblich 01:33,23

Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gregor Bechold 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 01:06,95
2. Peter Reischmann 2005 SC Prinz Eugen München - männlich 01:17,65
3. Marcel Grönling 2004 SV Dachau 1925 e.V. - männlich 01:26,07
4. Christoph Höllriegel 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 01:26,16

Wettkampf 22 - 100m Rücken mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Starke 2005 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 01:19,79
2. Regina Lämmle 2004 SSV Schrobenhausen - mixed 01:23,43
3. Sara Friedrich 2005 DJK Sportbund München - mixed 01:24,86
4. Anna Zacherl 2005 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 01:32,87
5. Manuela Berger 2007 SG Moosburg - mixed 01:51,06
6. Martha Wenisch 2006 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 01:55,06

Wettkampf 23 - 100m Rücken mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bennet Büchter 2004 TSV Solln München - I - mixed 01:19,79
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Wettkampf 12223 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bennet Büchter (M) 2004 TSV Solln München - I - mixed 01:19,79
1. Elena Starke (W) 2005 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 01:19,79
3. Regina Lämmle (W) 2004 SSV Schrobenhausen - mixed 01:23,43
4. Sara Friedrich (W) 2005 DJK Sportbund München - mixed 01:24,86
5. Anna Zacherl (W) 2005 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 01:32,87
6. Manuela Berger (W) 2007 SG Moosburg - mixed 01:51,06
7. Martha Wenisch (W) 2006 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 01:55,06

Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Horstmann 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 00:36,37
2. Anna Papen 2005 SG Oberland Penzberg - weiblich 00:39,13
3. Angelina Schlothauer 2005 TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 00:39,84
4. Lena Meußer 2007 SV Grafing-Ebersberg - weiblich 00:40,10
5. Lara Stufler 2005 SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 00:40,14
6. Anna Dinkel 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 00:40,16
7. Valerie Lucia Schmid 2004 SC Prinz Eugen München - weiblich 00:40,25

Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Gülzow 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 00:34,64
2. Felix Meyer 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 00:40,32
3. Samuel Voiler 2006 SV Dachau 1925 e.V. - männlich 00:44,56
4. Fabian Köppert 2007 SC Prinz Eugen München - männlich 00:52,99

Wettkampf 26 - 50m Rücken mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sina Rotter 2005 SSV Schrobenhausen - mixed 00:39,30
2. Sarina Haushofer 2004 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 00:39,76
3. Amelie Reil 2007 SG Moosburg - mixed 00:52,59
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Wettkampf 27 - 50m Rücken mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maurice Starke 2007 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 00:38,81
2. Emil Munkelt 2005 TSV Solln München - I - mixed 00:44,95
3. Fynn-Jannes Marohn 2006 DJK Sportbund München - mixed 00:45,28
4. Daniel Kiesling 2006 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 00:51,84

Wettkampf 12627 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maurice Starke (M) 2007 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 00:38,81
2. Sina Rotter (W) 2005 SSV Schrobenhausen - mixed 00:39,30
3. Sarina Haushofer (W) 2004 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 00:39,76
4. Emil Munkelt (M) 2005 TSV Solln München - I - mixed 00:44,95
5. Fynn-Jannes Marohn (M) 2006 DJK Sportbund München - mixed 00:45,28
6. Daniel Kiesling (M) 2006 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 00:51,84
7. Amelie Reil (W) 2007 SG Moosburg - mixed 00:52,59

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Daniela Ernst 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 01:10,71
2. Rabea Bremer-Möller 2006 SC Prinz Eugen München - weiblich 01:14,04
3. Anja Reischl 2004 SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 01:22,71
4. Nele Bäck 2004 SG Oberland Penzberg - weiblich 01:22,94
5. Julia Becker 2004 TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 01:29,41
6. Charlotte Nilsson 2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 01:33,00
7. Zeljana Pecikoza 2004 SV Grafing-Ebersberg - weiblich 01:40,41

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Pic 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 01:04,85
2. Peter Reischmann 2005 SC Prinz Eugen München - männlich 01:16,89
3. Marco Wettemann 2005 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 01:28,23
4. Christoph Hanselmann 2004 SV Dachau 1925 e.V. - männlich 01:32,90
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Wettkampf 30 - 100m Schmetterling mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anja Schaff 2004 SSV Schrobenhausen - mixed 01:23,81

disqualifiziert
Sara Friedrich 2005 DJK Sportbund München - mixed

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:12

Wettkampf 31 - 100m Schmetterling mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Thamm 2004 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 01:07,72
2. Ludwig Cap 2004 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 01:18,80
3. Peter Ledovski 2005 TSV Solln München - I - mixed 01:37,80
4. Siegfried van Laak 2005 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 01:46,37
5. Simon Mader 2006 SG Moosburg - mixed 02:02,03

Wettkampf 13031 - Hilfswettkampf - 100m Schmetterling mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Thamm (M) 2004 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 01:07,72
2. Ludwig Cap (M) 2004 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 01:18,80
3. Anja Schaff (W) 2004 SSV Schrobenhausen - mixed 01:23,81
4. Peter Ledovski (M) 2005 TSV Solln München - I - mixed 01:37,80
5. Siegfried van Laak (M) 2005 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 01:46,37
6. Simon Mader (M) 2006 SG Moosburg - mixed 02:02,03

disqualifiziert
Sara Friedrich (W) 2005 DJK Sportbund München - mixed

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:12

Wettkampf 32 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aleksandra Misiraca 2005 SC Prinz Eugen München - weiblich 00:32,64
1. Zora Binder 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 00:32,64
3. Miriam Negele 2005 SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 00:35,15
4. Emily Kieslinger 2004 SG Oberland Penzberg - weiblich 00:39,09
5. Victoria Junge 2005 TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 00:39,84
6. Vanessa Blaschke 2006 SV Grafing-Ebersberg - weiblich 00:42,85
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Alice Atamanovski 2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 00:45,65

Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leo Watzlawick 2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 00:35,82
2. Joshua Müller 2004 SV Dachau 1925 e.V. - männlich 00:37,06
3. Sebastian Ruff 2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 00:38,30
4. Fabian Eberl 2007 SC Prinz Eugen München - männlich 00:41,34

Wettkampf 34 - 50m Schmetterling mixed - Jugend weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Manuela Berger 2007 SG Moosburg - mixed 00:46,22

Wettkampf 35 - 50m Schmetterling mixed - Jugend männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bennet Büchter 2004 TSV Solln München - I - mixed 00:36,27
2. Camillo Thamm 2006 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 00:40,10
3. Alex Huber 2006 SSV Schrobenhausen - mixed 00:41,07
4. Marcel Starke 2007 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 00:41,23
5. Fabian Hain 2007 DJK Sportbund München - mixed 00:48,05
6. Simon Quicken 2007 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 00:49,84

Wettkampf 13435 - Hilfswettkampf - 50m Schmetterling mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bennet Büchter (M) 2004 TSV Solln München - I - mixed 00:36,24
2. Camillo Thamm (M) 2006 WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 00:40,10
3. Alex Huber (M) 2006 SSV Schrobenhausen - mixed 00:41,07
4. Marcel Starke (M) 2007 TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 00:41,23
5. Manuela Berger (W) 2007 SG Moosburg - mixed 00:46,22
6. Fabian Hain (M) 2007 DJK Sportbund München - mixed 00:48,05
7. Simon Quicken (M) 2007 WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 00:49,84
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Wettkampf 36 - 6x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jugend weiblich Mannschaft HohRie I 2004 (79) TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 03:05,26

Lena Meyer 2006 50m: 00:30,83 (00:30,83)
Sophia Horstmann 2006 100m: 01:03,25 (00:32,42)
Malou Lostetter 2004 150m: 01:34,12 (00:30,87)
Annika Veh 2005 200m: 02:06,13 (00:32,01)
Zora Binder 2004 250m: 02:36,57 (00:30,44)
Daniela Ernst 2004 300m: 03:05,26 (00:28,69)

2. Jugend weiblich Mannschaft SCPE 2007 (74) SC Prinz Eugen München - weiblich 03:10,49
Aleksandra Misiraca 2005 50m: 00:29,54 (00:29,54)
Hanna Mansmann 2007 100m: 01:01,81 (00:32,27)
Johanna Berger 2006 150m: 01:31,56 (00:29,75)
Rabea Bremer-Möller 2006 200m: 02:02,48 (00:30,92)
Valerie Lucia Schmid 2004 250m: 02:36,31 (00:33,83)
Luna Hauss 2006 300m: 03:10,49 (00:34,18)

3. Jugend weiblich Mannschaft OberlandPenzberg 2004 (79) SG Oberland Penzberg - weiblich 03:18,72
Sara Lickel 2005 50m: 00:31,82 (00:31,82)
Naima Weller 2005 100m: 01:06,44 (00:34,62)
Anna Papen 2005 150m: 01:38,78 (00:32,34)
Nele Bäck 2004 200m: 02:11,07 (00:32,29)
Katharina Rath 2006 250m: 02:47,35 (00:36,28)
Emily Kieslinger 2004 300m: 03:18,72 (00:31,37)

4. Jugend weiblich Mannschaft Indersdorf 2005 (76) TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 03:31,22
Angelina Schlothauer 2005 50m: 00:34,09 (00:34,09)
Hannah Kost 2006 100m: 01:06,87 (00:32,78)
Victoria Junge 2005 150m: 01:42,18 (00:35,31)
Johanna Kudorfer 2007 200m: 02:20,37 (00:38,19)
Julia Becker 2004 250m: 02:54,31 (00:33,94)
Lena Ferstl 2005 300m: 03:31,22 (00:36,91)

5. Jugend weiblich Mannschaft HohRie II 2007 (67) TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 03:40,07
Katharina Moll 2005 50m: 00:35,20 (00:35,20)
Anna Dinkel 2007 100m: 01:12,06 (00:36,86)
Ayla Hatil 2006 150m: 01:47,23 (00:35,17)
Julia Schwarzer 2008 200m: 02:25,80 (00:38,57)
Alice Atamanovski 2007 250m: 03:04,97 (00:39,17)
Charlotte Nilsson 2008 300m: 03:40,07 (00:35,10)

6. Jugend weiblich Mannschaft SVGE 2007 (74) SV Grafing-Ebersberg - weiblich 03:42,71
Tamara Duscher 2005 50m: 00:38,07 (00:38,07)
Amelie Kränzle 2004 100m: 01:14,01 (00:35,94)
Emily Trautmannsberger 2007 150m: 01:50,43 (00:36,42)
Leonie Moormann 2007 200m: 02:29,97 (00:39,54)
Zeljana Pecikoza 2004 250m: 03:07,20 (00:37,23)
Lena Meußer 2007 300m: 03:42,71 (00:35,51)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Seite: 17

21.04.2018 - 13:20

OMP Frühjahrsdurchgang 2018 - Jugend weiblich / männlich und Jugend mixed

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Jugend weiblich Mannschaft SV DAH 2005 (78) SV Dachau 1925 e.V. - weiblich
Julia Schober 2005 50m: 00:32,24 (00:32,24)
Lara Stufler 2005 100m: 01:06,96 (00:34,72)
Hannah Negele 2007 150m: 01:44,48 (00:37,52)
Mirja Höfer 2004 200m: 02:22,05 (00:37,57)
Miriam Negele 2005
Anja Reischl 2004

Frühstart des 5. Schwimmers
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47

Teamaddition - Endstand
Jugend weiblich
Platz Verein Gesamt

1. TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - weiblich 12:38,89
2. SC Prinz Eugen München - weiblich 13:06,56
3. SG Oberland Penzberg - weiblich 13:41,60
4. SV Dachau 1925 e.V. - weiblich 14:13,73
5. TSV Indersdorf 1907 e.V. - weiblich 14:37,85
6. TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - weiblich 15:03,17
7. SV Grafing-Ebersberg - weiblich 15:10,78

Wettkampf 37 - 6x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jugend männlich Mannschaft HohRie I 2004 (81) TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 02:48,59

Gregor Bechold 2006 50m: 00:28,04 (00:28,04)
Felix Beckering 2004 100m: 00:56,22 (00:28,18)
Timo Gülzow 2004 150m: 01:25,24 (00:29,02)
Robin Firbach 2004 200m: 01:50,94 (00:25,70)
Leo Watzlawick 2004 250m: 02:21,66 (00:30,72)
Elias Pic 2005 300m: 02:48,59 (00:26,93)

2. Jugend männlich Mannschaft SCPE 2006 (71) SC Prinz Eugen München - männlich 03:38,06
Stefan Ioan Velea 2005 50m: 00:32,16 (00:32,16)
Fabian Eberl 2007 100m: 01:06,88 (00:34,72)
Konstantin Lytschmann 2005 150m: 01:37,77 (00:30,89)
Nils Louis Bruchhaus 2006 200m: 02:15,77 (00:38,00)
Lukas Alexander Eckert 2007 250m: 02:57,05 (00:41,28)
Fabian Köppert 2007 300m: 03:38,06 (00:41,01)

nicht am Start
Jugend männlich Mannschaft SV DAH 2004 (80) SV Dachau 1925 e.V. - männlich
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Jugend männlich Mannschaft HohRie II 2005 (76) TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich
Philipp Gresser 2005 50m: 00:32,92 (00:32,92)
Christoph Höllriegel 2007 100m: 01:05,72 (00:32,80)
Maximilian Eiglsperger 2005 150m: 01:41,26 (00:35,54)
Luis Riznik 2004
Marco Wettemann 2005
Sebastian Ruff 2006

Frühstart des 4. Schwimmers
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47

Teamaddition - Endstand
Jugend männlich
Platz Verein Gesamt

1. TSV Hohenbrunn-Riemerling - I - männlich 11:33,65
2. TSV Hohenbrunn-Riemerling - II - männlich 14:06,02
3. SC Prinz Eugen München - männlich 14:15,54
4. SV Dachau 1925 e.V. - männlich 14:53,25

Wettkampf 38 - 6x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jugend mixed Mannschaft Karlsfeld 2005 (76) TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 03:20,55

Elena Starke 2005 (W) 50m: 00:32,44 (00:32,44)
Konstantin Kesselmeyer 2005 (M) 100m: 01:06,73 (00:34,29)
Niclas Nowak 2005 (M) 150m: 01:39,14 (00:32,41)
Maurice Starke 2007 (M) 200m: 02:14,03 (00:34,89)
Christina Cap 2006 (W) 250m: 02:52,28 (00:38,25)
Ludwig Cap 2004 (M) 300m: 03:20,55 (00:28,27)

2. Jugend mixed Mannschaft Bad Tölz I 2004 (78) WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 03:28,98
Josa Zacharias 2005 (M) 50m: 00:33,97 (00:33,97)
Konrad Liebert 2005 (M) 100m: 01:05,95 (00:31,98)
Sarina Haushofer 2004 (W) 150m: 01:39,72 (00:33,77)
Anna Zacherl 2005 (W) 200m: 02:17,37 (00:37,65)
Alina Martin 2005 (W) 250m: 02:54,78 (00:37,41)
Camillo Thamm 2006 (M) 300m: 03:28,98 (00:34,20)

3. Jugend mixed Mannschaft SSVSOB 2005 (81) SSV Schrobenhausen - mixed 03:29,27
Regina Lämmle 2004 (W) 50m: 00:35,08 (00:35,08)
Alex Huber 2006 (M) 100m: 01:11,90 (00:36,82)
Sina Rotter 2005 (W) 150m: 01:46,51 (00:34,61)
Simon Heggenstaller 2004 (M) 200m: 02:24,63 (00:38,12)
Anja Schaff 2004 (W) 250m: 02:57,65 (00:33,02)
Max Huber 2004 (M) 300m: 03:29,27 (00:31,62)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Jugend mixed Mannschaft Solln 2005 (78) TSV Solln München - I - mixed 03:43,28

Lina Breitkopf 2005 (W) 50m: 00:42,29 (00:42,29)
Noah-Matteo Clemens 2004 (M) 100m: 01:16,78 (00:34,49)
Emma Orendorz 2006 (W) 150m: 01:59,21 (00:42,43)
Laurin Ewert 2005 (M) 200m: 02:32,72 (00:33,51)
Emil Munkelt 2005 (M) 250m: 03:11,05 (00:38,33)
Peter Ledovski 2005 (M) 300m: 03:43,28 (00:32,23)

5. Jugend mixed Mannschaft DJK 2005 (73) DJK Sportbund München - mixed 03:59,22
Hans Cahn 2005 (M) 50m: 00:41,32 (00:41,32)
Michael Cahn 2007 (M) 100m: 01:19,65 (00:38,33)
Johanna-Marie Marohn 2005 (W) 150m: 02:01,96 (00:42,31)
Fabian Hain 2007 (M) 200m: 02:41,30 (00:39,34)
Lena Hegendörfer 2005 (W) 250m: 03:20,58 (00:39,28)
Fynn-Jannes Marohn 2006 (M) 300m: 03:59,22 (00:38,64)

6. Jugend mixed Mannschaft Bad Tölz II 2004 (68) WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 04:47,19
Sarah Kissel 2007 (W) 50m: 00:50,84 (00:50,84)
Romina Gärner 2007 (W) 100m: 01:47,15 (00:56,31)
Niklas Gehr 2008 (M) 150m: 02:41,22 (00:54,07)
Daniel Kiesling 2006 (M) 200m: 03:24,65 (00:43,43)
Simon Quicken 2007 (M) 250m: 04:07,72 (00:43,07)
Tobias Strobl 2005 (M) 300m: 04:47,19 (00:39,47)

7. Jugend mixed Mannschaft Moosburg 2006 (71) SG Moosburg - mixed 04:47,66
Amelie Reil 2007 (W) 50m: 00:52,19 (00:52,19)
Julia Zapf 2008 (W) 100m: 01:44,35 (00:52,16)
Charlotte Kiermaier 2007 (W) 150m: 02:38,06 (00:53,71)
Sandra Lamitschka 2004 (W) 200m: 03:27,69 (00:49,63)
Maurice Spiersch 2005 (M) 250m: 04:09,66 (00:41,97)
Simon Mader 2006 (M) 300m: 04:47,66 (00:38,00)

Teamaddition - Endstand
Jugend mixed
Platz Verein Gesamt

1. TSV Eintracht Karlsfeld - mixed 13:39,50
2. WSV Bad Tölz - I - Jugend mixed 13:49,24
3. SSV Schrobenhausen - mixed 14:10,52
4. TSV Solln München - I - mixed 15:16,14
5. DJK Sportbund München - mixed 16:11,42
6. WSV Bad Tölz - II - Jugend mixed 18:34,63
7. SG Moosburg - mixed 18:54,85
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  gez. Rainer Rupprecht          gez. Ulrich Fischer                 gez. Nina Großkurth      
_____________________    ______________________    ___________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer               


